
 

UCHWAŁA NR 3/05/2024 

Walnego Zebrania Członków  

   z dnia 23 maja 2024 r. 

 

 

 

w sprawie   

ustalenia wysokości składki wnoszonej przez samorządowych członków 

stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Wstęga Kociewia” 

 

Na podstawie § 14 ust.2 pkt.8 Statutu stowarzyszenia LGD „Wstęga Kociewia" uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.Ustala się wysokość rocznej składki wnoszonej przez samorządowych członków 

stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Wstęga Kociewia”: 

 

1) dla gmin Morzeszczyn i Subkowy - liczba mieszkańców gminy wg stanu zapisanego w 

LSR  x 1,20 zł;  

2) dla gmin Gniew, Pelplin i Tczew liczba mieszkańców gminy wg stanu zapisanego w LSR x 

1,05 zł; 

3) dla powiatu – liczba mieszkań gmin objętych LGD wchodzących w skład obszarów 

wiejskich powiatu wg stanu zapisanego w LSR  x  0,30 zł  

2.Ustala się wysokość jednorazowej składki wnoszonej przez nowych członków 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Wstęga Kociewia" – 20 zł.   

 

§ 2. 

 

1.Ustala się termin wnoszenia składek rocznych przez samorządowych członków 

stowarzyszenia - do dnia 15 marca każdego roku, począwszy od 2025 r.  

2.Ustala sie termin wnoszenia jednorazowej składki przez pozostałych członków 

stowarzyszenia - do 30 dni od daty podjęcia przez Zarząd uchwały o przyjęciu do 

stowarzyszenia. 

   

§ 3. 

Uchyla się uchwałę Walnego Zebrania Członków z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie ustalenia 

wysokości składki wnoszonej przez członków stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Wstęga Kociewia” 

 § 4. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

 

 

………………………………....                            …………………………………..... 

          Podpis protokolanta                             Podpis Przewodniczącego Zebrania 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 20, ust.1 lit.m Statutu do kompetencji Zarządu należy wnioskowanie w sprawie 

wysokości składek członkowskich, a zgodnie z § 14, ust.p lit.h Statutu do kompetencji WZC 

należy ustalanie ich wysokości. 

Przyjęte stawki odpowiadają stawkom ustalonym w 2015 r. i zostały zwiększone o poziom 

inflacji. 


